Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Assis

Demonstrativo das Receitas e Despesas (Art. 2o, Inciso XVI)

Janeiro a Fevereiro de 2011

Unidade Gestora : CAMARA MUNICIPAL DE ASSIS

TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES.
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao:

Dotacao

do Exercicio

433.
178.
178.

850,00

324,00

526,00
150,00

150,00

000,00

16/11/2011 as 8hl2min

(2)

0,00 0,00 0,00
Despesa Liquidada

Fevereiro % Ate Fevereiro
194.720,73 98,91 348.944,26
173.418,52 88,09 318.130,76
21.302,21 10,82 30.813,50
2.150,00 1,09 2.150,00
2.150,00 1,09 2.150,00
196.870,73 100,00 351.094,26



